
Školská rada při Gymnáziu Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55, příspěvkové organizaci 

  Strana 1/1 

VÝSLEDEK 

HLASOVÁNÍ PER ROLLAM 
O SCHVÁLENÍ 

VÝROČNÍ ZPRÁVY 2021/2022 
26. 11. 2022 až 12. 12. 2022 

Školská rada výroční zprávu 2021/2022 schvaluje. 

PRO: 5 

PROTI: 4 

ZDRŽEL se: 0 

Poznámky členů ŠR k hlasování: 

• Výroční zpráva splňuje veškeré náležitosti dané právními předpisy, kromě toho je však 

i vizitkou školy. 

o Považujeme za zbytečné prosté kopírování kalendária, kde jsou události uváděny 

v různých časech. 

o V části výroční zprávy jsou nesystematicky uváděna data (v určitých případech 

nejdou postupně, k datům chybí událost, někdy je stejné datum uvedeno jednou, 

někdy dvakrát apod.). Na uvedené upozorňovala ŠR i minulý rok. 

o Je třeba systematicky seřadit úspěchy žáků, např. dle oblastí nebo dle abecedy. 

Nedává smysl vkládat dějepis a hudební soutěže mezi jazyky. 

o Dle upozornění jsou špatně uvedeni účastníci stáže v „Lausanne“ (Str. 52). Údajně 

chybí Zuzana Sobotíková a Anna Tomalová, naopak přebývá Andrea Ziembová. 

o V sekci s úspěchy studentů jsou jistě uvedeny nepřesné údaje u některých studentů, 

vedení na to bylo upozorněno písemně i ústně. Navrhovaná varianta byla sekci buď 

vypustit nebo celou zkontrolovat. K opravě nedošlo. 

 

13. 12. 2022 Mgr. Karel Zemene 

 předseda školské rady 


